função da obra de acesso da implantação e pavimentação da Rodovia 
SE-255, trecho: BR-101 com SE-175 / Entr. SE-255 com BR-235 
(Itaporanga d’Ajuda / Itabaiana/SE; VENCEDORA: CEPECEM – 
CENTRO DE PESQUISA, CONSULTORIA E ESTUDOS DE 
MERCADO LTDA-EPP; VALOR: R$ 96.005,96 (noventa e seis mil e 
cinco reais e noventa e seis centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 360 
(trezentos e sessenta) dias; HOMOLOGADO EM: 08/02/2022. 

Aracaju/SE, 08 de fevereiro de 2022.